
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

V I S T O :
CÓRDOBA, , 7 F E B 2013

El Expíe, de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0070203/2012
donde obran las solicitudes de diplomas presentadas;

El informe del Área Oficialía; y

CONSIDERANDO:

Que los solicitantes han completado sus estudios de acuerdo a lo
informado por el Área Oficialía;

Que cuenta con el Visto Bueno de Secretaría Académica Área
Ciencias Naturales a fs. 24 vta.;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Solicitar a la Sra. Rectora, se expidan los siguientes diplomas:

BIÓLOGOS (Título Profesional Académico)

BOLLATTI, Fedra Ariana (20 de Julio de 2012)
DNI N° 33493416 Año de Ingreso 2006

GALERA, Ivana Laura Delia (28 de Setiembre de 2012)
DNI N° 29967901 Año de Ingreso 2001

MAROZZI, Antonela Alejandra (27 de Setiembre de 2012)
DNI N° 31200193 Año de Ingreso 2003

MAUBECIN, Constanza Clara (21 de Noviembre de 2012)
DNI N° 34188120 Año de Ingreso 2007

PASTOR, Nicolás (10 de Diciembre de 2012)
DNI N° 32629603 Año de Ingreso 2005

PERONDI, María Cecilia (29 de Octubre de 2012)
DNI N° 32901591 Año de Ingreso 2006

Av. Vélez Sársfíeld 1600
5016 CÓRDOBA - República Argent

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

SIMOES MACAYO, Mayara (19 de Junio de 2012)
DNI N° 94157276 Año de Ingreso 2006
"NO SE ENCUENTRA COMPRENDIDA EN RES. MIN. N° 1523/90"

ZAMPONI, Emiliano (28 de Noviembre de 2012)
DNI N° 34824800 Año de Ingreso 2008

GEÓLOGOS (Título Profesional Académico)

BISCARRETA, Iván (14 de Diciembre de 2012)
DNI N° 30262508 Año de Ingreso 2001

MERKI. Gisela (22 de Noviembre de 2012)
DNI N° 29610762 Año de Ingreso 2001

PROFESORA EN CIENCIAS BIOLÓGICAS (Título Profesional Académico)

DENARI, Andrea (27 de Setiembre de 2012)
DNI N° 24134933 Año de Ingreso 1993

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, notifíquese, comuniqúese a la
Secretaría General de la Universidad Nacional de Córdoba a fin de dar

cumplimiento al Art. 1a de la presente Resolución y al Área Oficialía de la
Facultad a los efectos de notificar a los interesados.

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA-República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


